МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

  ПРИКАЗ

09.01.2024 года                                                                           №Ш1-13-4/4

г. Сургут

О внесении изменений в приказ

от 31.08.2020 №Ш1-13-443/0

«Об утверждении Правил внутреннего

распорядка учащихся (в новой редакции)»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями),

Уставом муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы №1 (далее-школа), на основании решения

Управляющего совета (протокол №4 от 26.12.2023 г.), решения ученического

органа совета «Идея» (протокол №4 от 26.12.2023 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 31.08.2020 №Ш1-13-443/0 «Об утверждении Правил

внутреннего распорядка учащихся (в новой редакции)» (с изменениями от

30.12.2021 №Ш1-13-1259/1) следующие изменения:

1.1.пункт 3.2.14 изложить в следующей редакции: «Не использовать

средства подвижной радиотелефонной связи во время проведения учебных

занятий при освоении образовательных программ начального общего, основного

общего и среднего общего образования, за исключением случаев возникновения

угрозы жизни или здоровью обучающихся, работников организации,

осуществляющей образовательную деятельность, иных экстренных случаев».

2. Ярмак Н.В., заместителю директора по ВВВР, ознакомить педагогических

работников с изменениями Правил внутреннего распорядка учащихся (в новой

редакции) в срок до 18.01.2024г.

3. Классным руководителям 1-11 классов ознакомить учащихся, родителей

(законных представителей) с изменениями в Правила внутреннего распорядка

учащихся (в новой редакции) под подпись в срок до 18.01.2024г.

4. Делопроизводителю Русаковой А.А. ознакомить с настоящим приказом

сотрудников согласно приложению №1 и приложению №2 в срок до 12.01.2024г.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Ярмак Н.В.,

заместителя директора по ВВВР.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
00BED22D50155E58E66D2840A309E6FE67
Владелец:
Катербарг Татьяна Осиповна
Действителен: 22.02.2023 с по 17.05.2024

Т.О. Катербарг